
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

НУ
АТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
РЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление от 
15.01.2021 № 6 «Об утверждении районной 
целевой программы «Пожарная безопасность в 
Нурлатском муниципальном районе Республики 
Татарстан» на 2021-2025 годы»

Во исполнение Федерального закона от 2 
безопасности», руководствуясь ст. 15 Федерально 
организации местного самоуправления в России 
№ 131-ФЭ, Исполнительный комитет Нурлат 
Республики Татарстан

№

КАР АР

Ш р

12.1994 №69-ФЗ «О пожарной 
го закона «Об общих принципах 
ской Федерации» от 06.10.2003 
ского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в районную целевую программу, утвержденную 
постановлением Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан от 15.01.2021 № 6 «Об утверждении районной целевой 
программы «Пожарная безопасность в Нурлатском муниципальном районе 
Республики Татарстан» на 2021-2025 годы», дополнив раздел № 1 пунктом 17 
изложив его в следующей редакции:

«Приобрести автономные пожарные извещатели для установки семьям 
мобилизованных граждан».
2. Рекомендовать муниципальном казенному учреждению «Финансово
бюджетная палата Нурлатского муниципальной 
районного бюджета на очередной финансовый гс 
Программы предусматривать ассигнования на со( 
соответствии с Программой.
3. Контроль за исполнением настоящего 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан, хц-щ

'АНН 1"to??-

Ш//•5 ^  W  /-^n

о района» при формировании 
од с учетом сроков реализации 
финансирование мероприятий в

постановления возложить на

Руководитель З.Р. Сайфутдинова


